КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Б1Л1М баскармасыныц

ШАХТИНСК КАЛАСЫ Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
«ШОКАН УЭЛИХАНОВ АТЫНДАГЫ

МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ»
КОММУНАЛДЫК

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Ий КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ
ИМЕНИ ШОКАНА УАЛИХАНОВА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШАХТИНСКА
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

город Шахтинск

Психологиялык
кызмегп куру туралы

Казахстан Республикасыньщ оку-агарту Министршщ м.а 2022 жылгы
22 тамыздагы № 377 «Орта бшм беру уйымдарындагы психологиялык
кызметтщ жумыс 1стеу кагидаларын бекпу туралы» буйрыгы непзшде,
аутодеструктивтц бейалеуметпк жэне тэуелдшш жур!с-турыстарды алдын
алу, психологиялык-педагогикалык суйемелдеу максатында
БУЙЫРАМЫН

1. Психологиялык; кызмет келес! курамда куры л сын:
АймаковаБ.А. - директордыц тарбие ici женшдеп орынбасары

Титова А.А. - директордыц тарбие ici женшдеп орынбасары
Корюкина М.В. - педагог-психолог
Гегель Л.В. - педагог-психолог
1-11 сыныптардьщ сынып жeтeкшiлepi

2. Психологиялык; кызмет 2024-2025 оку жылына арналган жумыс
жоспарын вурсын, ережесш, мамандардыц лауазымдык мшдеттерш беютсш.

3. Психологиялык кызметтщ жумыс жоспарымен ата-аналар
журтшылыгын таныстыру журпзысш.

4. Ата-анасыныц немесе езге де зацды екыдершщ жазбаша келю!м!мен
диагностикалар, консультациялар жоне тренингтер (топтык, жеке) етюзысш.

5. Психологиялык кызметтщ жумысын уйлеспру директордыц тарбие
ici женшдеп орынбасау>ы Аймаковага Б.А. жуктелсш.

Дирекг В.Ченцова-Марчук

Т аныстырылды А.Аймакова

001234

« КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ

ШАХТИНСК КАЛАСЫ Б1Л1М БОЛ1М1НЩ
"ШОКАН УЭЛИХАНОВ АТЫНДАГЫ

МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ"
КОММУНАЛДЫК

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ
ИМЕНИ ШОКАНА УАЛИХАНОВА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШАХТИНСКА
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БУЙРЫЦ ПРИКАЗ

№_______
город Шахтинск

О создании
психологической службы

На основании приказа и.о. Министра просвещения Республики
Казахстан №377 от 25 августа 2022 года «Об утверждении Правил
деятельности психологической службы в организациях среднего
образования», с целью профилактики ауто деструктивного, асоциального и
аддиктивного поведения, оказания психолого-педагогического
сопровождения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в составе:
Аймакова Б.А. - заместитель директора по воспитательной работе
Титова А.А. - заместитель директора по воспитательной работе
Корюкина М.В. - педагог-психолог
Гегель Л.В. - педагог-психолог
Классные руководители 1-11 классов

2. Психологической службе утвердить план работы на 2024-2025
учебный год, утвердить положение, функциональные обязанности
специалистов.

3. Провести ознакомление родительской общественности с планом
работы психологической службы.

4. Проводить диагностики, консультации и тренинги (групповые,
индивидуальные) с письменного согласия родителей или иных законных
представителей.

Координацию деятельности психологической службы возложить
непитательной работе Аймакову Б.А.

5.
на заместителя директора г

Директор В.Ченцова-Марчук

Ознакомлена Ф № 0-3.. Б .Аймакова